
Ba rceIÓ 
Occidental PrahaWilson Hotel Iváclavské náměstí59 | 110 00 praha 1

HOTEL GROUP

SMLOUVA O SPOLUPRACI
pro

Ceský výbor ICOM ) z.s.

Následující smlouva řeší podmínky spolupráce mezi:

2.DSP, s.r.o.
Na Strži 32, t40 00 Praha 4
Regi stra čn í čís l o/t Čo : 2561,4207, DlČi Cz256t42o7
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54919
(dále jen "Poskytovatel")

a

Český výbor ICOM, z.s.
Zelný trh 6
659 37 Brno
lČo: o24 81 553
Zastupující: Paní Gina Renotiere - Předsedkyně
E-mail : renotiere@icom-czechia.cz
Kontaktníosoba: Pan Michal Šedivý
E-mail : sedivy@icom-czechia,cz
Telefon: +42O 77 4 403 44!
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Brně, oddíl L, vložka 2008
(dále jen "Klient")

(Poskytovatel a Klient dále společně "strany")

uzavřely tuto smlouvu podle §2079 Občanského zákoníku ve zněnípozdějších předpisů (dále jen "smlouva"):

OBCHODNÍ PODMÍNKY

L. Předmět smlouvy
V souvislosti s poskytováním dočasného ubytovánív hotelu Occidental Praha Wilson, Václavské náměstí59, 110
00 Praha ]. (dále jen "Služby") se strany tímto dohodly na cenách a podmínkách pro poskytování Služeb
Poskytovatelem v určité lhůtě definované v článku 2 níže.

2, Platnost smlouvy
Ceny uvedené ve smlouvě uplatníhotel pro účastníky Mezinárodního sympozia lCOM 2021ve dny bezprostředně
předcházející a nebo následující datu konání akce 25. -.27.8.2O2t.

3. Odpovědnost
Strany se podrobujízákonům České republiky a soudů ČR, aby vyřešily jakýkoli konflikt mezi nimi, pokud věc není
vyřešena smírně.

[r |cÍlM A§ : .

0tIU}l DORUIEll| 3 /o.{. zozi

i Úlsl0 JED}lAcl:2ozllť§/}
POř[T tlSTŮl2
POcIT tl§TŮ YfrÍtOttzrl



4. Ceny a rezervace

Dohodnuté ceny jsou uvedeny v CZK za pokoj a noc, včetně snídaně.

Všechny smluvní sazby jsou bez daně z přidané hodnoty a služeb, není-li písemně dohodnuto jinak, a nesmějí být
zvýšeny po celou dobu trvání smlouvy, s výjimkou případů zvýšení nepřímých daní (např. ale bez omezení na
DPH), které může být použitelné podle zákonů České republiky nebo které může být uloženo jakýmkolidaňovým
orgánem v České republice. V tomto případě se smluvní sazby zvýší ve stejné výši jako zvýšení DPH během
období. Sazby se zvýší patnáct (15) pracovních dnů poté, co Poskytovatel písemně upozorní Klienta na změnu
nepřímé daně. Sníženíjakýchkoli nepřímých daní nemá na sazby žádný vliv.

Místní poplatek ve výši 2t CZK/dospělá osoba/noc bude uhrazen za ubytované hosty Klientem prostřednictvím
faktury.

Zvýhodněné ceny podle této smlouvy jsou platné pro rezervace provedené písemně prostřednictvím
rezervačního oddělení hotelu, jakje uvedeno níže.

Occidental Praha Wilson (Václavské náměstí59, 110 00 Praha 1)

Kontakt: Marketa Janatova - Area SMKT Česká republika
Tel efo n : (00 420)7 2532355 4
Tel.rezervace: (00a20) 296772 406, Fax. rezervace: (00420) 251 035 110
Kontaktní e-mailový prodej : praha.sales@barcelo.com
Kontaktní rezervace e-mailů : GRPS prahawilson.res@occidentaIhote|s.com

Datum příjezdu : 25.8.202L
Datum odjezdu: 27.8.2O2L

Počet pokojů: 35
Umožní-li to volné kapacity hotelu, je možné počet pokojů pro účastníky Mezinárodního sympozia lcoM 2021
navýŠit a najejich využitíse budou vztahovatstejné podmínkyjako na dohodnutých 35 pokojů.

Ceny:
Výše cen ubytovánív CZK je stanovena ke dnizálohové fakturace (po podpisu smlouvy) podle aktuálního kurzu
čtrtg na základě nabídkové ceny v EuR uvedené níže:
Kategorie typu pokoje Deluxe
Pokoj při obsazenosti jednou osobou -€ 85 za pokoj a noc
pokoj při obsazenosti dvěma osobami -€ 100 za pokoj a noc

Aktuálníkurz EUR uvedený v den podpisu smlouvy na stránkách Črus 1v 10:14) činí 25,3gO. podle tohoto kurzu a

se zaokrouhlením na 2 desetinná místa činívýše uvedené ceny pokojů v CZK:
Kategorie typu pokoje Deluxe
Pokoj při obsazenosti jednou osobou 2 158.15 CZK za pokoj a noc
Pokoj při obsazenosti dvěma osobami 2539,- CZK za pokoj a noc

Transfer z letiště do hotelu 750,- CZK
Transfer z hotelu na letiště 750,- CZR
Cena je netto - bez DPH (Lo %) a bez místního poplatku.
Výše uvedené ceny platíi pro datumy dřívějších příjezdů a pozdějších odjezdů hostů,

VÝhodv:
o snídaně
o welcome drink
o čajová a kávová sada
o WiFi
o žehlící prkno a žehlička
r polštářové menu



Poskytovatel poskytne Klientovi následující výhody. Právo Klienta uplatnit výhody vzniká pouze tehdy, jsou-když
jsou Služby rezervovány v souladu s touto Smlouvou.

Výhody: nápoj na uvítanou při příjezdu zdarma, bezplatné wi-fi připojenl, bezplatné zařízení na přípravu čaje a
kávy na pokoji, žehlička a žehlicí prkno na pokoji.

Děti 0 - 1,99 let v DBL se 2 dospělými (max, 1 dítě)
ubytování a snídaně zdarma
Děti 2 - ].].,99 let v DBL se 2 dospělými (max. 1 dítě)
50% sleva z ceny přistýlky/noc včetně snídaně.

Děti od 12 let platíplnou cenu jako dospělí.

Suite Executive 1.560,- CZK l nocl pokojový příplatek

Polopenze 470,- CZK (na vyžádání u skupin)

Žádost o vodu z kohoutku + košík na chléb - příplatek 55,-CZK na osobu

Storno podmínky pro polopenzi: pokud bude zrušeno 48 hodin nebo méně před akcí, bude účtován 100% poplatek

Poplatek za roznos zavazadel do pokojů poplatek: 1-10,- CZK lN + OUT- za osobu (na vyžádáníjinak služba není
poskytována)

Parkování typu valet: 910,- CZKlden

5. Platební podmínky
Klient proplatí skupinu následovně:
- 100% 21 dnípřed datem příjezdu
- Gratuita: Ne

occidental praha wilson
UniCredit Bank Česká republika, a.s.
Želetavská t525lt,14O 00, Praha 4

Pro platbu v Kč:211272684t l 27OO

|BAN: CZ69 2700 0000 0021,1272 6841
SWlFT:BACXCZPP

Pro platbu v EUR:2tlt924029l27OO
|BAN: CZ82 2700 0000 0021, 1192 4029
SWlFT: BACXCZPP

V případě,žejeKlientvprodlenísplatbouzaSlužbypodletétoSmlouvy,vyhrazujesiPoskytovatelprávoúčtovat
úroky ze zákonné částky, jinak 0,1 % z celkové dlužné částky, za každý den prodlení.

V případě, žeje platba po splatnosti více než 45 dnL poskytovatel si vyhrazuje právo vybrat plnou platbu předem
za všechny budoucí rezervace.

Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě platby kreditní kartou bude účtovaná částka zvýšena o
poplatek ve výši 3 % z účtované částky, aby byly ušly dodatečné náklady vzniklé zpracováním takové platby.
Tento poplatek nezahrnuje žádné další poplatky souvisejícís používáním karty účtované emitentem kreditní
karty.
Dále Klient bere na vědomía souhlasís tím, že nese všechny bankovní poplatky související s transakcí.

Il IgOil qs
3 0ATlr DOnUCEill: to,8. ! s2-1- čls1-o lEDlllCl:1ozllf,s/D

pOÚET tlsTil: z
pOCtT tlsTŮ pŘlrOn:7



5. Storno podmínky

Pro skupiny platí následujícístorno podmínky (i pro případ vyšší moci):

f] Zrušenícelé skupiny nebo sníženípočtu pokojů před či v den podpisu smlouvy bez poplatku.

I Zrušení celé skupiny nebo snížení počtu pokojů do 15 dnů před datumem příjezdu, 50% storno poplatek z

celkové částky rezervace.

I Zrušení celé skupiny nebo snížení počtu pokojů méně než 14 dní před datumem přrjezdu, 1O0% storno
poplatek z celkové částky rezervace.

[ Částetne zrušenívíce než 10% z celkového počtu pokojů vdobě kratší než 7 dnů před datem příjezdu bude
účtován poplatek za celkovou částku rezervace zrušené v objemu více než tO%zcelkové rezervace.

f Častečné zrušení 2 dny nebo po dobu kratší než 2 dny před příjezdem, 10O% poplatek.

f ruedostaví-li se host potvrzený Klientem, budou účtován poplatek ve výši 100 % jeho pobytu.

7. Dalšíobchodnípodmínky

V případě potvrzenískupiny zašle Klient jmenný seznam skupiny nejpozději 10 dnů před příjezdem.
Výše uvedené ceny platí pro rezervace provedené písemně prostřednictvím rezervačního oddělení hotelu.
Žádost o změny této smlouvy musí být také učiněna písemně.
Strany se zavazují informovat druhou stranu v případě jakékoli změny ovlivňující formality právníosoby (adresa,
telefon, DlČ...).

Poskytovatel má právo smlouvu zrušit, pokud Klient porušísjednané podmínky nebo poruší zákon.
Pokud se některá z ustanovenítéto smlouvy stanou neplatnými nebo neúčinnými, není dotčena platnost nebo
úči n nost ostatních usta novení.

Strany se dohodly na podmínkách této smlouvy a podrobí se jim podpisem.

Pro Český výbor ICOM, z.s.

Na základě plné moci
Alain Lago Areitioaurtena

Pro 2. DSP, s.r.o.

. l,
,,4///

/n'
0/ýPurrlL
U,NY,//

4


